
 
 

     IL PRESIDENTE 

 
 
 

Visto lo Statuto vigente della Fondazione per la Promozione dello studio e della Ricerca “La 
Sapienza” del 16 luglio;  

 
Vista la procedura concorsuale, per l’anno 2025, scaduta il  31 ottobre 2025, per il  conferimento  di 
una borsa di studio annuale, del valore di € 12.000,00,  al lordo degli oneri a carico del beneficiario, 
per attività di ricerca nel settore chimico farmaceutico. La borsa di ricerca, finanziata dalla BSP 
Pharmaceuticals SPA e riservata a giovani neolaureati in settore chimico farmaceutico o 
biofarmaceutico, ha come oggetto la produzione di prodotti sterili iniettabili in ambito industriale. 
Bando del 8/10/2025, prot. n. 000193, rep. n. 24/2025  

 
 

 
    DISPONE 

 
che la Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei candidati, per il bando 
suindicato, sulla base della quale verrà individuata/o  la vincitrice/vincitore, sia così composta: 

 
 
Prof.ssa Daniela Secci   - Presidente 
Prof.ssa Paola Chimenti              - Componente  
Prof. Giuseppe La Regina           - Componente  
 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Fondazione. 

 
 
 

 
F.to  Il Presidente  

Prof. Eugenio Gaudio 
 
 
                       
 

 

 

 

 

 

Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La 

Sapienza Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 R O M A 

www.fondazionesapienza.uniroma1.it 

fondazionesapienza@uniroma1.it 

http://www.fondazionesapienza.uniroma1.it/
mailto:fondazionesapienza@uniroma1.it

